

Årsredovisning

Grävman i Örnsköldsvik AB

556919-2981

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Roger Westin
2023-03-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenader inom markarbeten och husbyggnationer. Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Örnsköldsvik kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2111-2210	2011-2110	1911-2010	1811-1910
Nettoomsättning	2 148	1 909	2 427	1 824
Resultat efter finansiella poster	-56	-450	87	-85
Soliditet %	33	36	26	22

1911-2010 Nettoomsättningen ökade med 33% i jämförelse med föreg år, pga ett enskilt större byggprojekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	626 697	421 778	1 098 475
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		421 778	-421 778	0
- Årets resultat			-1 175	-1 175
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 048 475	-1 175	1 097 300

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 048 475
Årets resultat	-1 175
<i>Summa</i>	<i>1 047 300</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 047 300
<i>Summa</i>	<i>1 047 300</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 148 021	1 908 983
Övriga rörelseintäkter	13 333	2 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 161 354	1 911 783
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 365 565	-928 726
Övriga externa kostnader	-191 823	-214 321
Personalkostnader	-559 836	-1 127 251
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-61 608	-62 506
Summa rörelsekostnader	-2 178 832	-2 332 804
Rörelseresultat	-17 478	-421 021
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38 446	-28 870
Summa finansiella poster	-38 446	-28 870
Resultat efter finansiella poster	-55 924	-449 891
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	1 419 000
Lämnade koncernbidrag	-175 000	-200 000
Förändring av periodiseringsfonder	175 000	-175 000
Förändring av överavskrivningar	57 000	-57 000
Summa bokslutsdispositioner	57 000	987 000
Resultat före skatt	1 076	537 109
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 251	-115 331
Årets resultat	-1 175	421 778

BALANSRÄKNING

1

		2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	78 190	101 936
Inventarier, verktyg och installationer	4	102 060	139 922
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>180 250</i>	<i>241 858</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
Summa anläggningstillgångar		280 250	341 858
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		309 607	45 331
Fordringar hos koncernföretag		2 171 973	2 416 948
Övriga fordringar		13 474	18 428
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	336 306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 012	14 109
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 524 066</i>	<i>2 831 122</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		509 896	426 289
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>509 896</i>	<i>426 289</i>
Summa omsättningstillgångar		3 033 962	3 257 411
SUMMA TILLGÅNGAR		3 314 212	3 599 269

BALANSRÄKNING

	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 048 475	626 697
Årets resultat	-1 175	421 778
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 047 300	1 048 475
Summa eget kapital	1 097 300	1 098 475
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	175 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	57 000
Summa obeskattade reserver	0	232 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 509 349	1 107 791
Summa långfristiga skulder	1 509 349	1 107 791
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	110 253	187 842
Skulder till koncernföretag	53 375	0
Skatteskulder	19 237	32 900
Övriga skulder	306 798	563 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	217 900	376 881
Summa kortfristiga skulder	707 563	1 161 003
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 314 212	3 599 269

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
Enligt BFNAR 2016:10			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
Materiella anläggningstillgångar			
		Procent	År
	Maskiner och andra tekniska anläggningar	15	7
	Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Not 2	Medelantalet anställda	2022-10-31	2021-10-31
	Medelantalet anställda	1	2
Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-10-31	2021-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	408 645	382 190
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	26 455
	Utgående anskaffningsvärden	408 645	408 645
	Ingående avskrivningar	-306 709	-284 947
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-23 746	-21 762
	Utgående avskrivningar	-330 455	-306 709
	Redovisat värde	78 190	101 936
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-10-31	2021-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	254 147	259 814
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	26 000
	Försäljningar/utrangeringar	-	-31 667
	Utgående anskaffningsvärden	254 147	254 147
	Ingående avskrivningar	-114 225	-105 148
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	31 667
	Årets avskrivningar	-37 862	-40 744
	Utgående avskrivningar	-152 087	-114 225
	Redovisat värde	102 060	139 922
Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-10-31	2021-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000

Not 6	Ställda säkerheter	2022-10-31	2021-10-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000
	Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Caritha Persson, UP Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

Roger Westin

Roger Westin

2023-03-13